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RESULTADO FINAL - 12 CHAMADA

# N.INSC.
1 034
2 116
3 302
4 155
5 095
6 165
7 016
8 115
9 208
10 014
1 052
12 100
13 193
14 303
15 110
16 090
17 015
18 079
19 207
20 134
21 080
22 066
23 290
24 160
25 233
26 061
27 033
28 162
29 139
30 200
31 308
32 021
33 203
34 049
35 313
# INSCRIGAO
1 309
2 114
3 161
4 051
5 045
6 229
7 059
8 184
9 037
10 121
1" 183
12 244
13 071
14 099
15 081
16 062
17 125

ATENCAO: *Vaga de aprovacdo = vaga para a qual deve apresentar documentagdo na matricula

NOME

JAMILE DO NASCIMENTO LIMA

KAREN INGRID RAMIRES DOS REIS
MAYARA DE CASSIA COSTA DA SILVA
ANA CAROLINA SOARES COSTA
MANOEL ELIELSON RAMOS CARDOSO
CESAR ALVES DA SILVA

ANDREY MARTINS DA SILVA

DAYVISON WILHAMES DE OLIVEIRA

ISIS ANANDA MATOS MORAES

JULIANE GATINHO DA COSTA

KLEBSON MIRANDA RIBEIRO

ANA PAULA DA SILVA SOUSA

LUCAS JOSE ARAUJO DE OLIVEIRA
GUSTAVO PANTOJA DA COSTA
HELLODY MARIA DA SILVA SANTOS
WALLACE ARAUJO DA SILVA

MARCOS VINICIUS DA SILVA MILHOMEM
ERICK DA SILVA QUADROS

DALILA CARDOSO DE SOUSA

NATYLA NAYARA DE SOUSA ALVES
KASSIO DA SILVA OLIVEIRA

JOSE AUGUSTO GONCALVES DA SILVA
GESSICA SANTOS CORREA

ANDERSON DE JESUS FALCAO DA SILVA
LUCIANA DO SOCORRO ALFONSO DE OLIVEIRA
RIAN VITOR MAFRA MARQUES

JULIO CESAR SILVA DIAS

TAMARA MAYRA CASTRO ASSIS

VICTOR MATHEUS SOUSA LEITE
EMANUELA YASMIM MAMEDE BRITO
FRANCISCO TIAGO PEREIRA DOS SANTOS
ELIAS LOPES

LARISSE HELLEN DA PAZ VIEIRA

PAULO VICTOR SILVA COSTA

MARCIA DE SOUZA TEIXEIRA NASCIMENTO

NOTA

626,90
598,02
592,06
587,60
585,68
583,32
581,88
578,14
570,76
570,38
567,90
565,18
560,04
559,84
552,02
549,42
548,42
547,08
546,28
544,26
536,68
525,30
524,26
524,20
523,68
522,30
520,24
509,36
509,10
508,24
507,44
505,42
505,14
502,00
403,40

LISTA DE ESPERA

NOME

LUCIANO REIS DA SILVA

PATRICIA MARQUES FURTADO
SILVIO ROBERTO BATISTA AMARAL
ISABEL AMARAL DE OLIVEIRA
MARCOS MARCELO SOUSA PEREIRA
IGOR LUAN CARVALHO DA SILVA
ERICA SANTOS LIMA

VERONICA DE SOUSA MENESES
VANESSA LOPES MACENA

FABIANA ROSARIO COSTA

EMILLY MICAELA DE JESUS PEREIRA
ANA RAFAELE SILVA DO ROSARIO
VICTOR DANIEL SARAIVA SOUSA
GLEVERTON JESIEL DOS SANTOS MELO
TAISE TAINA DA SILVA DE AVIZ
MARIELE PEREIRA DE SOUSA
LARISSA COSTA MIRANDA

NOTA
542,22
537,38
534,74
534,44
534,12
525,54
523,10
522,82
522,22
520,46
516,56
515,52
513,34
508,72
508,04
506,64
505,78

VAGA VAGA DE
PREENCHIDA = APROVACAO*
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
AC AC
A13 AC
AB5 AC
A55 AC
L2 L2
L6 L2
L8 L4
L1 L1
L1 L1
L1 L1
L1 L1
L1 L1
L3 L3
L3 L3
L3 L3
L3 L3
L3 L3
L5 L1
L5 L1
L7 L3
L7 L3
A38 A38
A30 A30

VAGA EM QUE CONCORRE

AC, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4

AC, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4

SITUAGAO

Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

SITUAGAO
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Lista de espera




18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

001
128
038
242
074
036
137
386
122
204
277
198
054
119
248
211
216
055

SAMUEL CORREA SILVA

MAISA BAIA GALVAO

CARLA LIDIANE FERNANDES DA LUZ
DIEGO CORREA DE BRITO
GENIVALDO BRITO COSTA

DAMILE SHARA BATISTA AMARAL
ANA LIVIA ARAUJO DA SILVA

EMILY ALVES DE BRITO

FABIANY ROSARIO COSTA

IARA FERNANDA DOS REIS COELHO
ROGERIO PADILHA LIBERATO
GESSICA DE CASSIA ABDON ROCHA
DANIELY FLOR PANTOJA

IAN GOMES DIAS

JOAO VICTOR COSTA SILVA

YASMIM DOS SANTOS TEIXEIRA
MARCIO VICTOR DA SILVA NUNES
JUCILENE CASTRO DA SILVA

504,96
504,34
503,46
502,50
500,32
499,04
496,10
495,80
494,06
492,42
491,08
491,02
489,88
489,26
488,70
487,98
486,48
485,66

AC, L2, L4
AC,L1,L2,L3, L4
AC, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4, A38
AC, L2, L4
AC,L1,L2,L3, L4
AC,L1,L2,L3, L4
AC, L2, L4
AC,L1,L2,L3, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4
AC, L1,L2,L3, L4
AC, L2, L4
AC, L2, L4

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Lista de espera



